ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
заседания комитета по молодежной политике

и развитию гражданского общества
Законодательного Собрания Забайкальского края

15 марта 2024 года

4. О заявлении депутата Законодательного Собрания Забайкальского края
С.И. Илюхиной.

4. СЛУШАЛИ: информацию Фисун Е.В. о заявлении Илюхиной С.И. об из­
брании на резервную государственную должность депутата Законодательного Соб­
рания Забайкальского края, осуществляющего свои полномочия на профессио­
нальной основе.

РЕШИЛИ:

1. Поддержать кандидатуру депутата Законодательного Собрания Забайкаль­
ского края Илюхиной Светланы Ивановны для работы в составе комитета по моло­
дежной политике и развитию гражданского общества Законодательного Собрания
Забайкальского края на профессиональной основе.

2. Назначить докладчиком по указанному вопросу председателя комитета по
молодежной политике и развитию гражданского общества Законодательного Соб­
рания Забайкальского края Фисун Е.В.